






    
        

            	
                    
                        
                            
                    
                



            	
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                
                            
                        

                        Havarijní služba: 545 161 545
                    
                
	
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                
                            
                        

                        Ústředna: 545 161 111
                    
                
	
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                
                            
                        

                        mail@teplarny.cz
                    
                
	
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                    
                                    
                                
                            
                        

                        Najděte svého obchodníka
                    
                
	
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                
                            
                        

                        Virtuální prohlídka
                    
                
	
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                
                            
                        

                        Teplota v Brně-Střed 14.6 °C
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                
                            
                        

                    
                


        

    




    
        
            
                Teplárny

            

            

            
                                	Dodávka tepla


Nabídka tepla



	Máme teplo od Tepláren Brno a chceme další služby
	Máme plynový zdroj tepla a chceme se zbavit starostí
	Chystáme nový projekt a máme zájem o teplo od Tepláren Brno


O našem teple


	Cena tepla
	Proč naše teplo?
	Časté dotazy



	Doplňkové služby


Energetické služby



	Havarijní služba
	Odečty a rozúčtování tepla a vody
	Průkaz energetické náročnosti budovy
	Termovizní měření
	Energetický audit
	Energetický posudek


Ostatní služby


	Pronájem nebytových prostor
	Elektronická fakturace
	Edukační centrum
	Dodávka chladu



	Energie pro Brno
	Dobíječky pro elektromobily
	Prodej elektřiny a plynu
	Fotovoltaika



	Energeticko-poradenské centrum
	O nás


O společnosti



	Základní informace
	Orgány společnosti
	Poslání, vize
	Společenská odpovědnost
	Ocenění, certifikáty
	Historie společnosti


Kariéra


	Volné pozice


Technologie


	Provozy a SZTE
	Projekty


Informační centrum


	Veřejné zakázky
	Výroční zprávy
	Obchodní Newslettery
	Dokumenty ke stažení, logo



	Aktuálně
	Odstávky
	Výkopové práce
	Novinky a tiskové zprávy
	Teplota v Brně



	Kontakty
	Zákaznický portál

                
            


            
                

            

        

    





    
              [image: odstávky březen 2024]
                [image: EE+ZP II]
            




    
        
            
                Naše teplo máme pro všechny

            

            

                
                    
                    
                    
                    



 


                                                Zobrazit nabídku

                    

                
                
                    
                        

                        
                            Máme teplo

                                od Tepláren Brno

                        

                        

                        Zobrazit nabídku

                    

                
                
                    
                        

                        
                            Máme plynový zdroj
                                tepla
 a chceme se
                                zbavit starostí

                        

                        

                        Zobrazit nabídku

                    

                
                
                    
                        

                        
                            Chystáme nový projekt

                                a máme zájem o teplo
                                od Tepláren Brno

                        

                        

                        Zobrazit nabídku

                    

                
                

            

                    

    




    
        
            
                [image: icon]
            

            
                Energie pro Brno

Celý svět se stále mění a s ním i Teplárny Brno. Dávno již nejsme pouze dodavatelem tepla. Pracujeme na nových produktech a službách. Pod hlavičkou Energie pro Brno naleznete nové produkty, nápady a řešení spojené zejména s čistou, zelenou energií.
            

            
                
                    Elektromobilita
                    [image: elektromobilita]
                
                
                    Elektřina a plyn
                    [image: Elektřina a plyn]
                
                
                    Fotovoltaika
                    [image: Fotovoltaika]
                
            

        

        

    




    
        
            
                
                    
                        Dodávka chladu

                    

                    

                    
                                            Už jste slyšeli o ekologické a efektivní výrobě chladu z tepla? Teplárny Brno vám takový způsob chlazení nabízejí.

Zobrazit nabídku
                        
                            [image: Dodávka chladu]
                        

                    

                

                
                    
                        Doplňkové služby

                    

                    
                        	Havarijní služba
	Odečty a rozúčtování tepla a vody
	Průkaz energetické náročnosti budovy
	Termovizní měření
	Energetický audit
	Energetický posudek
	Pronájem nebytových prostor

                    

                

                
                    
                        Aktuálně

                    

                    
                        
                            	
                                    
                                        
                                            Odstávky

                                        

                                        
                                                                                

                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            Výkopové práce

                                        

                                        
                                                
                                            18. 3. 2024 | Rekonstrukce SCZT pára x HV - oblast ulic Mlýnská, Kolískova

                                                                                

                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            Novinky a tiskové zprávy

                                        

                                        
                                            4. 4. 2024 | Teplárny Brno přerušují dodávky tepla. Topná sezona 2023/24 bude zřejmě rekordně krátká

                                        

                                    
                                


                        

                    

                

            

        

    



    
        
            
                
                    Důležité kontakty

                

                
                    
                        	Havarijní služba: 545 161 545
	Telefonní ústředna: 545 161 111
	Dispečink: 545 161 545


                    

                    
                        Vyhledávač obchodníků

                    

                    
                        mail@teplarny.cz

                    

                    
                        Facebook.com/teplarnybrno

                    

                

            

            
                
                    O společnosti

                

                
                    	Základní informace
	Orgány společnosti
	Poslání, vize
	Společenská odpovědnost
	Ocenění, certifikáty
	GDPR
	Ochrana oznamovatelů

                

            

            
                
                    Technologie

                

                
                    	Provozy a SZTE
	Projekty

                

            

            
                
                    Informační centrum

                

                
                    	Veřejné zakázky
	Výroční zprávy
	Obchodní Newslettery
	Dokumenty ke stažení, logo

                

            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                        
                    
                

                Virtuální prohlídka
            
        

    




    
        
              [image: certifikáty] [image: logo brno] [image: logo teplárenské združení] 
        

    




    
        
            Copyright © 2020, Teplárny Brno, a.s.

        

    



            
            
                
                
                    
                        
                            Nastavení ukládaní cookies

                        

                        
                            
                            Používáme cookies k personalizaci obsahu a reklam, k umožnění funkcionalit sociálních sítí a k analýze provozu webových stránek. Informace o provozu a užívání webových stránek Vámi jsou sdíleny s našimi sociálními sítěmi, reklamními a analytickými partnery, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které o Vás sesbírali při užívání jejich služeb.
                            

                            
                        

                    

                    
                        
                            Povolit vše
                        

                        
                            Vlastní
                        

                    

                

                
        
                
                    
                        
                            Zavřít
                        
                        
                            Vlastní nastavení cookies

                        

                        
                            
                             
                            

                        

                        
                            
                                
                                

                                Nezbytné

                                
                                    
                                    Nezbytné cookies jsou nutné k užívání základních funkcí webu jako navigace stránek, přístup k zabezpečeným částem stránek. Webové stránky nemohou řádně fungovat bez těchto cookies.
                                    

                                

                            
                            
                                
                                

                                Marketing

                                
                                    
                                    Marketingové cookies slouží ke sledování navštěvníků mezi webovými stránkami. Účelem těchto cookies je zobrazení relevantních reklam, které jsou tak hodnotnější pro jednotlivé tvůrce reklam.
                                    

                                

                            
                            
                                
                                

                                Personalizace

                                
                                    
                                    Personalizační cookies slouží k úpravě vzhledu a chování webové stránky, jako například preferovaný jazyk, region ve kterém jste.
                                    

                                

                            
                            
                                
                                

                                Analýza

                                
                                    
                                    Analytické cookies slouží majitelům webových stránek k porozumění chování návštěvníků webu sběrem anonymizovaných dat.
                                    

                                

                            
                        

                        
                            
                                Uložit
                            
                        

                    

                

                
            

            

        


